segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63)
CNPJ: 13.800.297/0001-11

PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2017
Objeto: Aquisição de fardamento e equipamentos de proteção individual para atender
demanda de setor administrativo e técnico do SAAE de Catu/Ba

AVISO DE SUSPENSÃO

O SAAE – Catu, através de seu Pregoeiro e equipe de apoio, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO da
licitação divulgada através do edital de Pregão Presencial nº 04/2017, tendo por
objeto Aquisição de fardamento e equipamentos de proteção individual para atender demanda
de setor administrativo e técnico do SAAE de Catu/Ba devido a necessidade de alteração no
conteúdo do Edital e Anexos.

Assim sendo, será publicado retificação de edital divulgado através do Diário Oficial Próprio
e do site IPM Brasil (https://www.ipmbrasil.org.br/diario-oficial)

Catu, 08 de Maio de 2017

AMÉRICO DA SILVA COUTO NETO
PREGOEIRO OFICIAL

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A971BA8CC5DD240876276F1630B7BB63

		2017-05-08T16:19:36-0300